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Jrk.nr. Eesti Biokütuste Ühingu liige Aadress E-mail Kontaktisik
1 Ener E.A. AS Turba3,80010Pärnu jaan@ener.ee Jaan Akermann
2 Agrosilva AS Lauteri1,Tallinn meelis.luberg@argosilve.ee Meelis Luberg
3 Eesti Põllumajandusministeerium Lai tn.39/41,15056Tallinn grete.sommer@agri.ee Grete Sommer
4 Eesti Põllumajandusministeerium Lai tn.39/41,15056Tallinn lynn.bonney@agri.ee Lynn Bonney
5 Eesti Põllumajandusministeerium Lai tn.39/41,15056Tallinn einar.kikkas@agri.ee Einar Kikkas
6 EMÜ Tehnikainstituut Kreutzwaldi 56, Tartu olt@emu.ee Jüri Olt
7 Eraküte AS Tamme Soojus Tulbi12,50412Tartu enn@erakyte.ee Enn Pärnamäe
8 Esro AS Puidu11, 71020Viljandi esro@esro.ee Heiti Sarv
9 Järva Soojus OÜ Ahtri 8, Tallinn ak@jml.ee Arne Kuum

10 Kalvi Mõis AS Ebavere,Lääne-Virumaa kk@flexheat.ee Kuido Kuntro
11 Kuressaare Soojus AS Kalevi 1a-pk.27Kuressaare jaan.ksoojus@tt.ee Jaan Mehik
12 Kuressaare Soojus AS Kalevi 1a-pk.27Kuressaare paul.ksoojus@tt.ee Paul Leemet
13 Loomsete Jäätmete Käitlemise  AS Ebavere,Lääne-Virumaa info@ljk.ee Peeter Maspanov
14 Loomsete Jäätmete Käitlemise  AS Ebavere,Lääne-Virumaa info@ljk.ee Raivo Kens
15 Meeli Hüüs Õie 2,44306Rakvere meelih@estpak.ee Meeli Hüüs
16 Orissaare Soojus AS Rannapst.5,94601 Orissaare osoojus@tt.ee Ahti Mäe
17 Rähmose OÜ Lembitu 6,80028 Pärnu toomas.rahmonen@vattenfall.ee Toomas Rähmonen
18 Rüütli Advogaadibüroo Türi 10D-302, 11313 Tallinn alar@ryytlilaw.ee Alar Salu
19 Tamult AS Kaluritee 3,Haabneeme juri.taal@tamult.ee Jüri Taal
20 Terts AS Pärnu mnt.45, 10916 Tallinn indrek@biogaas.ee Indrek Tiidemann
21 TTÜ Soojustehnika Instituut Kopli14,Tallinn ykask@staff.ttu.ee Ülo Kask
22 TTÜ Soojustehnika Instituut Kopli 116, 11712 Tallinn lomunov@yahoo.com Stanislav Lomunov
23 Turbateabe OÜ Sõpruse pst.233, Tallinn rein.veski@mail.ee Rein Veski
24 Virumaa Teataja Rakvere, Pikk 8 raivo@virumaateataja.ee Raivo Raigna
25 Väike-Maarja vald Väike-Maarja,Lääne-Virumaa aivar.niinemagi@v-maarja.ee Aivar Niinemägi
26 Väike-Maarja vald .-//- hans@v-maarja.ee Hans Kruusamägi
27 Väike-Maarja vald .-//- kaarel@v-maarja.ee Kaarel Moisa
28 Väike-Maarja vald .-//- leie@v-maarja.ee Leie Arula
29 Väike-Maarja vald .-//- raul@v-maarja.ee Raul Kütt
30 Väike-Maarja vald .-//- olev@v-maarja.ee Olev Liblikmann (vallavanem)
31 Ättevälja OÜ Tartumaa, Vara vald raulz@hot.ee Raul Zirkel
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